平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日)

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年1月18日
各 位

上場会社名 日本社宅サービス株式会社

代表者 代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945）

問合せ先責任者 常務取締役 竹村 清紀

（TEL 03-5229-8700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,997 194 205 96 38.93

今回修正予想(B) 2,990 316 315 150 62.78

増減額(B-A) △7 122 110 54

増減率(%) △0.2 62.2 53.7 55.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期） 2,908 315 313 155 60.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,264 490 491 236 94.97

今回修正予想(B) 6,130 475 473 214 92.57

増減額(B-A) △134 △15 △18 △22

増減率(%) △2.1 △3.1 △3.8 △9.3

（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

5,918 575 577 285 111.88

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,462 212 121 48.70

今回修正予想(B) 1,432 285 154 64.27

増減額(B-A) △30 73 33

増減率(%) △2.0 34.5 27.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期） 1,397 300 173 68.13

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,142 430 245 98.62

今回修正予想(B) 2,930 403 215 93.00

増減額(B-A) △212 △27 △30

増減率(%) △6.8 △6.3 △12.3

（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

2,811 506 282 110.69

修正の理由

第２四半期（累計）業績の差異の理由
（連結・個別）
当第２四半期累計期間の業績は、核となる２つの事業の売上高は比較的堅調に推移し、前回予想は若干下回るものの、
前年同期実績を上回る見込みとなりました。また、営業利益、経常利益については、個別において前年同期の水準には届
かなかったものの、売上総利益が順調に推移したこと等もあり、前回予想を上回ることとなりました。

通期業績予想の修正の理由
（連結・個別）
通期業績につきましては、当社グループを取り巻く事業環境の中で、今後の業績見込みを再度検証し慎重に検討した結
果、下期の売上高が当初の予想を下回ることが見込まれるため、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益につい
て、当初の予想を修正いたします。社宅管理事務代行事業において、計画していた新規顧客の稼動遅れが見込まれること
や、一部先送りした費用の計上などを予定しているため、連結においても当初予定を修正するものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上